Identificamos, ainda, a
existência de 01 (um) processo com pendência de reclassificação de CLASSE no acervo
da Vara Única Criminal de Aquiraz, conforme extrato que segue em anexo. 
Quanto às demais pendências, referentes à reclassificação do ASSUNTO, das 185 (cento
e oitenta e cinco) unidades judiciárias com pendência ainda resta um total de 143 (cento e
quarenta e três) que não atingiram o percentual de 100% de assuntos em conformidade,
estando  tais  unidades  elencadas  na  tabela  que  segue  anexa  a  esta  informação.
Destacamos,  também, que,  das  143 (cento  e  quarenta e  três)  unidades mencionadas
acima,  08 (oito)  responderam a  esta  Casa  Censora  informando dificuldades quanto  à
correção  de  alguns  assuntos  e  encaminhando  o  número  do  chamado  aberto  junta  à
Central de Atendimento de Tecnologia da Informação (CATI), conforme orientação, quais